

中高后勤配件报价单

序号	名称	设备型号	编码	单价	数量	合计
1	滚刷A	DW2100B扫地车	PS0000532	757	1	757
2	滚刷B	DW2100B扫地车	PS0000531	397	5	1985
3	倒车影像	DW2100B扫地车	PS0000468	555	1	555
4	边刷液压杆	DW2100B扫地车	PS0000274	75	3	225
5	喷水嘴	DW2100B扫地车	PS0000210	55	2	110
6	铰链	DW2100B扫地车	PS0000559	45	3	135
7	滚刷轴	DW2100B扫地车	PS0000156	139	4	556
8	轴承	DW2100B扫地车	PS0000735	38	8	304
9	滚刷皮带	DW2100B扫地车	PS0000206	65	1	65
10	挡板拉绳	DW2100B扫地车	PS0000444	45	1	45
11	上门服务费	DW2100B扫地车	FA0000006	200	1	200
12					合计：	4937
13	报价人：赵俊杰					
14	报价日期：2024年3月27日					

